PAGE

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского округа

Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.01.2018 г.  №  159
                                  г. Борисоглебск

	О присвоении  спортивных разрядов в порядке, установленном Положением о Единой всероссийской спортивной классификации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,  на основании постановления                         администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области                   от 28.07.2016  №  2050 «Об утверждении административного Регламента предоставления  муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов в порядке, установленном Положением о Единой всероссийской спортивной классификации»  администрация  Борисоглебского городского округа Воронежской области                      п о с т а н о в л я е т:

1.  Присвоить:

1.1. Спортивный разряд «II спортивный разряд» спортсменам согласно приложению 1;

1.2. Спортивный разряд «III спортивный разряд» спортсменам согласно              приложению 2.
2.  Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа  Воронежской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                     на заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области Ильину Г.В.
Глава администрации

 А.В.Пищугин
Приложение 1
к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от  26.01.2018 г.  №  159
Список спортсменов

на присвоение спортивного разряда «II спортивный разряд»
	№п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Год рож- дения
	Вид спорта
	Ф.И.О.

тренера
	Организация,
в которой спортсмен проходил

подготовку

	1
	[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]

[image: image9.png]

[image: image10.png]

Болотов
Семен Андреевич
	15.10.2002
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ

	2
	Глинский
Илья Алексеевич
	19.03.2001
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ

	3
	[image: image11.png]

[image: image12.png]

[image: image13.png]

[image: image14.png]

[image: image15.png]

Самбикин
Артем Романович
	09.12.2001
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ

	4
	Тульский
Илья Викторович
	28.05.2002
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ

Приложение 2

к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от  26.01.2018 г.  №  159
Список спортсменов

на присвоение спортивного разряда «III спортивный разряд»

	№п/п
	Ф.И.О.

спортсмена
	Год рож- дения
	Вид спорта
	Ф.И.О.

тренера
	Организация,
в которой спортсмен проходил

подготовку

	1
	Аблаева

Анна Александровна
	03.05.2002
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ

	2
	Коршунов

Ренат Олегович
	08.09.2003
	Л/атлетика
	Попов В.В.
	МБОУ ДО БДЮСШ